
 

 

D o d a t e k   č.   1 
k e 

S M L O U V Ě 

 

o realizaci projektu zahraniční rozvojové spolupráce 

č. 11/17 

 

 

uzavřené dne 4. 5. 2017 podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

                                                    Smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu  

Zastoupená: Ing. Jaroslava Beneš Špalková, ředitelka odboru řízení exportní strategie 

a služeb 

Se sídlem: Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. 1525001/0710 

IČ: 47609109 

DIČ: CZ47609109, neplátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

 

                                                                 a 

 

GEOtest, a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

699 

Zastoupená: RNDr. Lubomír Klímek, MBA, člen představenstva 

Se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 11506-621/0100 

IČ: 46344942 

DIČ: CZ46344942 

(dále jen „realizátor“) 

 

uzavírají ke smlouvě tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

 

 



 

 2 

 

čl. I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Smluvní strany sjednávají tento dodatek na základě písemné žádosti Kosovské obchodní 

komory č.j. 462 ze dne 31. 10. 2017, která je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

2) Na základě písemné žádosti kosovské strany se smluvní strany dohodly na změně 

v realizaci projektu tak, že místo pomoci při navržení internetových stránek pro 

sestavování business plánů realizátor přímo navrhne tyto internetové stránky. Dále 

realizátor zajistí místo původně kosovskou stranou požadovaných 200 kusů USB nosičů 

jen 20 kusů. 

3) Konkrétní postupy a nový aktuální harmonogram aktivit projektu jsou obsahem přílohy    

č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

čl. II. 

Předmět dodatku 

 

Dodatkem se smlouva mění takto: 

 

1) V bodě 1.2. smlouvy druhá odrážka zní text nově takto: 

 

 „navrhnout internetové stránky pro sestavování business plánů, s návodem, metodikou 

a užitečnými odkazy, každý zájemce se bude muset na těchto stránkách nejdříve 

zaregistrovat“; 

 

2) V bodě 1.2. smlouvy třetí odrážka zní text nově takto: 

  

 „zajistit 20 kusů USB nosičů s kopií uvedeného softwaru pro distribuci případným 

zájemcům off-line“; 

 

3) V příloze č. 1 smlouvy kapitola č. 4. Cíle a výstupy projektu, Aktivita 2.2 zní text nově 

takto: 

 

 „Vytvoření internetových stránek“; 

 

4) V příloze č. 1 smlouvy kapitola č. 5. Postup realizace projektu, VÝSTUP 2 

Propagována potřeba business plánů na Kosovu, Aktivita 2.1 Zpracování propagačních 

materiálů, první odstavec zní text nově takto: 

 

 „Členové realizačního týmu v rámci aktivity 2.1 Zpracování propagačních materiálů 

zajistí výrobu 20 kusů USB nosičů. Dané USB nosiče budou obsahovat off-line verzi 

příručky pro tvorbu business plánů, která bude obsahovat návod, metodiky a užitečné 

odkazy (podrobněji viz aktivita 3.1 Zpracování příručky pro tvorbu business plánu)“; 

 

5) V příloze č. 1 smlouvy kapitola č. 5. Postup realizace projektu, VÝSTUP 2 

Propagována potřeba business plánů na Kosovu, Aktivita 2.2 název a první odstavec 

zní text nově takto: 

 



 

 3 

 „Tvorba internetových stránek 

 Realizační tým vytvoří internetové stránky určené pro sestavování business plánů. 

Stránky budou obsahovat on-line verzi příručky pro tvorbu business plánů, která bude 

obsahovat návod, metodiky a užitečné odkazy (podrobněji viz aktivita 3.1 Zpracování 

příručky pro tvorbu business plánu)“; 

 

6) V příloze č. 1 smlouvy kapitola č. 10 Časový harmonogram aktivit projektu, Aktivita 

2.2 zní text nově takto: 

 

 „Tvorba internetových stránek“; 

 

7) Příloha č. 2 smlouvy: „Detailní věcný, časový a finanční harmonogram realizace 

projektu ZRS“ se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží dva výtisky a realizátor jeden výtisk. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

4) Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Písemná žádost Kosovské obchodní komory č.j. 462 ze dne           

31. 10. 2017, 

Příloha č. 2: Detailní věcný, časový a finanční harmonogram realizace projektu 

ZRS, odsouhlasený a potvrzený zahraničním partnerem za kosovskou stranu 

(příjemcem pomoci). 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne      V Brně dne 

 

 

 

Česká republika - Ministerstvo průmyslu  GEOtest, a.s. 

a obchodu 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………. 

Ing. Jaroslava Beneš Špalková   RNDr. Lubomír Klímek, MBA 

ředitelka odboru řízení exportní strategie  člen představenstva 

a služeb 


